[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2017 г.
                                № 541                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 28.12.2015 № 734 «Об установлении

размера арендной платы  за земельные

участки, государственная собственность

на которые не разграничена»

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ростовской области от 28.07.2017 № 527 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 02.03.2015 № 135»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 28.12.2015 № 734 «Об установлении размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» изменения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по строительству, ЖКХ и архитектуре Репина Ю.Ф.
Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района

                      А.И. Высочин
Постановление вносит

отдел имущественных и земельных

отношений Администрации района
Приложение

к постановлению Администрации

Цимлянского района

от 24.08.2017 № 541

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района

от 28.12.2015 № 734 «Об установлении размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»

Пункт 2 приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«52,99 рубля за га – в отношении земельных участков, которые предоставлены открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» для размещения объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования.».
Верно: управляющий делами                                                        Н.Н. Бурунина